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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Łące
48-364 Łąka
65B 65a

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000031008

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS - 0000031008:
Łucki Sylwester

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Sylwester Łucki, 605940998, sylweklucki@vp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego OSP dla mieszkańców

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-02-17 Data

zakończenia 2024-02-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie, które chcemy zrealizować w miesiącu lutym 2024 r. to przeprowadzenie ćwiczeń z pierwszej pomocy oraz
przeprowadzenie prelekcji dla przedstawicieli Ochotniczych Straży Pożarnych, jak również dla lokalnej społeczności w tym
przedstawicieli innych organizacji pozarządowych. Zaplanowana jest prelekcja  na temat pozyskiwania środków na
działalność statutową organizacji. Zostanie zaproszonych ok. 100 osób .  Uczestnicy będą mogli wymienić się
doświadczeniami z zakresu swojej działalności, będzie to okazja do integracji, a także omówienia wspólnych działań na
nowy rok. Ćwiczenia zostaną przeprowadzone przez doświadczonych ochotników z Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy
posiadają odpowiednią wiedzę. O przedstawienie informacji na temat pozyskiwania środków zostaną poproszone osoby,
które mają odpowiednią wiedzę w tym zakresie. Uczestnicy zostaną podzieleni na mniejsze grupy aby każdy mógł
swobodnie ćwiczyć co znacznie zwiększy komfort podczas szkolenia. Z otrzymanej dotacji zamierzamy zakupić
poczęstunek dla uczestników. Dodatkowo w ramach potrzeb szkoleniowych zakupimy deskę. Promocja zadania odbędzie
się poprzez umieszczenie informacji na Facebooku. Zostaną wystosowane zaproszenia dla członków Zarządu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja ćwiczeń 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Łące funkcjonuje nieprzerwanie od ponad 75 lat. W tym czasie nasi strażacy
wielokrotnie brali udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych, przeciwpowodziowych oraz ratowaniu życia i mienia
ludzkiego. Każdorazowo ochotnicy narażają własne życie, by pomagać innym, działając w myśl zasady: „jeden za
wszystkich, wszyscy za jednego”. Codziennie dbamy o bezpieczeństwo i spokój mieszkańców Łąki, a także południowej
części gminy Otmuchów i całego powiatu nyskiego. Nasi strażacy systematycznie podnoszą swoje umiejętności i
kwalifikacje, realizując szereg ćwiczeń organizowanych przez Komendę Powiatową PSP w Nysie, Komendanta Gminnego
oraz przez siebie samych. Corocznie uczestniczymy w zawodach sportowo-pożarniczych, w kategorii seniorów, oraz w
zawodach Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Prowadzimy również działania prewencyjne organizując pogadanki
tematyczne w szkołach na terenie naszej gminy, organizujemy także pogadanki dla dzieci w czasie ferii, oraz na
spotkaniach MDP. Corocznie przeprowadzamy ewakuacje szkół w naszym rejonie, podnosząc w ten sposób świadomość
dzieci, pracowników, oraz zapoznając się z obiektami na wypadek ewentualnych działań. Jak co roku uczestniczymy w
odprawianych mszach świętych z okazji świąt narodowych i kościelnych, gdzie uczestniczył poczet sztandarowy oddając
szacunek Bogu i ojczyźnie, zabezpieczamy udział wiernych w procesji Bożego Ciała, w okresie świąt Wielkanocnych
pełnimy honorową warte przy Bożym Grobie. Współpracujemy z Urzędem Miasta i Gminy Otmuchów, z innymi jednostkami
OSP, z parafią, Kołem Gospodyń Wiejskich w Łące, a co najważniejsze z mieszkańcami naszych sołectw .W trakcie
organizowanych imprez, festynów, nasi ochotnicy starają się zaoferować swoim mieszkańcom szeroki wachlarz zajęć
sportowych i edukacyjnych. Nasi strażacy służą społeczeństwu, niejednokrotnie temu dowodząc. Wszystkie wymienione
działania prowadzone przez druhów potwierdzają, że OSP w Łące jest fundamentem lokalnego społeczeństwa.
Prawidłowe funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łące wymaga dużego poświecenia ludzi będących w
strukturach OSP, jednoczenie Ci sami ludzie są w pełni świadomi tego co robią. Wszelkie starania druhów przyczyniają się
do rozwoju jednostki. Strażacy systematycznie poszerzają swoje umiejętności i kwalifikację z zakresu ochrony
przeciwpożarowej oraz innych dziedzin ratownictwa, po to by w chwili zagrożenia nieść pomoc potrzebującym w sposób
profesjonalny, gdyż niejednokrotnie jesteśmy jako pierwsi na miejscu zdarzenia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Poczęstunek 5 000,00 zł

2 Deska ortopedyczna 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: d572 02a8 5e27 7bb0 c085 95e9 2013 efa7 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-02 14:51:59

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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